СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
      Калининский сельсовет
       Ташлинского района
      Оренбургской области
            третий  созыв
           Р Е Ш Е Н И Е
        23.12.2015  №  4/17-рс
                пос.Калинин
   «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 27.11.2015 № 3/14-рс «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Калининский  сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области»

В соответствии с пунктом 1 статьи 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 53 Устава муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципальном образовании Калининский  сельсовет РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов от 27.11.2015 № 3/14-рс «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Калининский  сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области»:
1.1. Статью 21. «Организация работы по составлению проекта местного бюджета» главы 4, дополнить  абзацем:
	«В течение трех рабочих  дней со дня вынесения Главой сельсовета проекта решения о бюджете,  Председатель Совета депутатов направляет его в контрольный орган для подготовки заключения о соответствии перечня документов и материалов, представленных одновременно с проектом решения о бюджете. В течение десяти рабочих дней контрольный орган подготавливает заключение с замечаниями и предложениями по проекту решения о бюджете и представляют их Председателю Совета депутатов»
2. Контроль за исполнением Решения возложить на специалиста 1 категории – бухгалтера администрации муниципального образования Калининский сельсовет.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
И.О. Председателя Совета депутатов                                Ю.Н. Малашин

Разослано: администрация района, прокуратура района, в дело.